
 
 

UCHWAŁA NR VIII/LXXV/596/23 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/LIII/454/22 w sprawie określenia trybu udzielania z budżetu Gminy 
Miejskiej Wałcz dotacji celowych na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów 

działkowych, przeznaczonych na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały nr VIII/LIII/454/22 Rady Miasta Wałcz z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie określenia  
trybu udzielania z budżetu Gminy Miejskiej Wałcz dotacji celowych na dofinansowanie zadań związanych 
z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, przeznaczonych na budowę lub modernizację infrastruktury 
ogrodowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2513,poz. 3028) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o udzielenie dotacji składa się pisemnie na formularzu wg wzoru stanowiącego załącznik 
do uchwały, w terminie do 15 czerwca danego roku budżetowego”;; 

2) w ust. 7 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„O sposobie załatwienia wniosku Burmistrz Miasta Wałcz informuje wnioskodawcę na piśmie, 
nie później niż do 5 sierpnia roku budżetowego”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie począwszy od dotacji przyznawanych w roku 2024. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Maciej Goszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5343


	Uchwała

		2023-10-09T12:27:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




